societatis placuerit ponentibus fabas albas qui fuerint numero 

sexagintaduo pro predicte provixiones seu statuta, prout scripta et lecta 

fuerint in presenti congregatione sint firma valleant et teneant et habeat 

plenum rob(ur) in qualibet parte sui et sint precisa fabe nigre in 

contrarium nulla sint. 

3v 

Ego Francischus magistri Guilelmi de Medicina, imperiali auctoritate 

notarius et notarius dicte societatis publice scripssi. / / 

 In Christi nomine Amen. Anno Domini millesimo trecentesimo 

decimonono, indicione secunda, die vigesimo mensis septembri. Vixa et 

examinata fuerunt dicta ordinamenta et provixiones per sapientes et 

discretum virum dominum Ubaldum de Pipinis de Prato iuris partum nec 

non iudicem, assessorem et vicharium nobillis millitis domini Guelfi de 
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Punglesibus de Prato, honore capitanei comunis et populli civitate 

Bononie in pallacio comunis Bononie in quo idem dictus capitaneus cum 

sua famillia morare facit et ius reddit per comunis et popullo Bononie. 

4r 

Ego Raynerius filius Fantucii de Prato, ductorium inperiali iudex 

ordinarius atque notarius et nuncius officialis dicti domini capitanei 

eiusque vicharii predicte examinatori interfui eaque omnia de mandato 

dicti dimini vicharii scripssi et publicavi. / / 

 <XV> 

Hic liber seu quaternus in se continet reformationem factam in favorem 

magistrorum artis urciorum per societatem magistrorum muri sive 

muratorum et eciam nomina et cognomina dictorum magistrorum artis 

urceorum et facta sint tenpore magistri Galaceti Thorexani massari et 

ministralles societatis muratorum magistrorum: Guilelmi de Medicina, 

Gerardi Marchixini, Petri Iohanis Perçanelli, Iohanis Nascinbenis, Ugolini 

Acolbenis Nascinbenis Spinelli et magistri Iacobelli ministralis societatisa 

muratorum et scriptus per Baronem condam Campucii Butrigarii notarium 

dicte societatis. 

 In Christi nomine Amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo 

duodecimo, indicione decima, die tercio mensis iunii. Societas muratorum 

civitate Bononie fecit discretus vir magister Galaoctus Torexanii, 

massarius societatis muratorum in domo ipsius societatis per Gerarducium 

nuntium dicte societatis, more solito congregari in qua quidem 

congregatione interfuerint ultra quam due partes ministrallium societatis 

et de ipsorum consensu et voluntate proponit infrascripta super quibus sibi 

feciit conscillium exiberi. 

<XVI> 

In primis quod placet societate muratorum de infrascripta peticione cuius